年   月   日

鹿嶋市長　　　　　　  様

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     　　 区　行政委員氏名

受　持　ち　世　帯　異　動　届

下記のとおり、受持ち区域の世帯数に異動がありましたのでお届けします。

記

１  自治会加入実世帯数              世帯（増・減）しました。

２  配布・回覧世帯数                 世帯（増・減）しました。
（希望配布部数は　　　　　　　部です。）

[bookmark: _GoBack]３  回覧班数        　　　       　　班（増・減）しました。
（希望回覧部数は　　　　　　　部です。）